

PAKIET KLESZCZ	Pakiet KLESZCZ i rozpoznanie boreliozy	-	-	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500
PAKIET PROLOWY	uciążliwe leczenie w wyniku NW	-	-	-	300	300	300	300	300
PAKIET POGRZEB	Zwrot kosztów pogrzebu Ubezpieczonego	-	-	-	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000
PAKIET WYCIEZKA	zwrot kosztów opłaconej wycieczki szkolnej w przypadku NW powodującego brak możliwości uczestnictwa w wycieczce	-	-	-	-	1 500	1 500	1 500	1 500
PAKIET OPERACJE	Operacja w wyniku nieszczęśliwego wypadku	-	-	-	-	-	5 000	5 000	5 000
	Operacja w wyniku choroby	-	-	-	-	-	5 000	5 000	5 000
PAKIET ONKO-MEDYCZYNY	zwrot kosztów Drugiej Opinii Medycznej	-	-	-	-	-	5 000	5 000	5 000
PAKIET TELEMEDYCYNNA	Telemedycyna – 12 E-Konsultacji	-	-	-	-	-	-	5 000	5 000
składka roczna (z rozszerzeniem o wyczynowe uprawianie sportu)		27	40	48	68	83	107	152	179
KODY		JBBOWDEM	ZSFDONXQ	DZ7HGRFF	3AD1XX2B	7OQ3C3LQ	ZCKO9YR2	66VW9MYB	ZEG964NJ

Wysokość składki w ubezpieczeniu EDU Plus uzależniona jest od przedmiotu i zakresu ubezpieczenia, a także wysokości sum ubezpieczenia, okresu ubezpieczenia oraz formy ubezpieczenia.

Oferta przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/18/04/2023 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 18.04.2023r. oraz Postanowienia Dodatkowe i Odmienne, stanowiące załącznik nr 1 do oferty. Wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności są zawarte w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia EDU PLUS zatwierdzonych uchwałą nr 01/18/04/2023 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 18.04.2023r. dostępnych na stronie www.interrisk.pl

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie przy ul. Stanisława Noakowskiego 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000054136, NIP 526-00-38-806, o kapitale zakładowym w kwocie 137.640.100,00 PLN (opłacony w całości), prowadząca działalność ubezpieczeniową i reasekuracyjną w oparciu o zezwolenie Ministra Finansów DU/905/A/KP/93 z 5 listopada 1993 roku.



Partner
INSUR INVEST
multiagentne ubezpieczeniowa

Józefa Mojżeszewicz
ul. Warszawska 19, 62-400 Sępca
tel. 63 226 29 63, 722 154 233; www.insur.com.pl
NIP 667-000-25-82 REGON 310007350

Nazwa Pośrednika